## PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademik Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Rifqi Fauzan

NIM : 20180306028

Program Studi : Rekam Medis dan Informasi Kesehatan

Fakultas : Fakultas Ilmu-ilmu kesehatan

Jenis Karya Ilmiah : Karya Tulis Ilmiah

Demi pengembangan ilmu pengetahuan, saya menyetujui untuk memberikan Hak Bebas Royalti *Nonekslusif (Non-excelusive Royalty-Free Right)* kepada Universitas Esa Unggul atas karya tulis ilmiah saya yang berjudul :

"Tinjauan Penyimpanan Rekam Medis Di Ruang *Filing* Puskesmas Karang Mulya Kcematan Bojongmangu Kabupaten Bekas<mark>i</mark>".

Beserta perangkat yang ada (jika diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti *Nonekslusif* ini Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalihmediakan, mengelola, merawat, dan memublikasikan karya tulis ilmiah saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Universitas Esa Unggul

Pada tanggal : 19 Agustus 2021

Yang menyatakan

(Rifqi Fauzan)



















